
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

« ДЕТСКИЙ САД № 20 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «КОРАБЛИК»

П Р И К А 3 № 89/1

От 26.07.2024 года

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 
работников»

На основании ст. 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции, Указа Президента РФ от 01.07.2012 
года №821, в целях организации работы и принятия решений по этике, 
соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и 
урегулированию конфликта интересов между участниками образовательного 
процесса, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников 
МБДОУ№20 « Кораблик».
2. Назначить ответственного за хранение и ведение документации - 
Оносову М.В.-старшего воспитателя.
3.Ознакомить сотрудников с Положением о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта 
интересов работников МБ ДОУ №20 « Кораблик».
4.Ответственному за ведение сайта опубликовать Положение о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов работников МБДОУ№20 « Кораблик».
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлены:

Н.П.Матюшенко


		2024-09-04T09:08:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 20 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КОРАБЛИК"
	Я являюсь автором этого документа




